2

	[bookmark: _GoBack][bookmark: NUM]  [image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC]от  03.12.2025 № 740

О внесении изменений в Порядок предоставления дополнительной меры социальной поддержки военнослужащих, проходивших военную службу по мобилизации в Вооруженных Силах Российской Федерации, заключивших контракт о прохождении военной службы с Министерством обороны Российской Федерации

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок предоставления дополнительной меры социальной поддержки военнослужащих, проходивших военную службу по мобилизации в Вооруженных Силах Российской Федерации, заключивших контракт о прохождении военной службы с Министерством обороны Российской Федерации, утвержденный постановлением Правительства Смоленской области от 30.10.2023 № 44                          «О дополнительной мере социальной поддержки военнослужащих, проходивших военную службу по мобилизации в Вооруженных Силах Российской Федерации, заключивших контракт о прохождении военной службы с Министерством обороны Российской Федерации» (в редакции постановлений Правительства Смоленской области от 10.11.2023 № 73, от 06.12.2023 № 159, от 18.01.2024 № 22, от 20.03.2024 № 169, от 02.07.2024 № 472, от 10.07.2024 № 509, от 31.07.2024 № 586, от 06.12.2024 № 953, от 12.12.2024 № 970, от 27.12.2024 № 1062, от 15.01.2025 № 1, от 16.01.2025 № 4, от 17.07.2025 № 428, от 23.07.2025 № 445, от 14.08.2025 № 487, от 19.08.2025 № 508, от 14.11.2025 № 700), следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «с 1 декабря 2025 года по 31 декабря 2026 года» заменить словами «с 1 по 3 декабря 2025 года»;
2) в абзаце девятом пункта 3 слова «с 1 декабря 2025 года по 31 декабря
2026 года» заменить словами «с 1 по 3 декабря 2025 года».

Губернатор
Смоленской области                                                                                       В.Н. Анохин
image1.png